دمـوکراتیک
وبرابرحقوق،که همه شهروندان فارغ ازهمه تفاوت ها وتمایزاتشان به
زندگی صلح آمیز وفارغ ازخوف وهراس درسرزمین مشترک زندگی می
کنند،هموار ساخت وباتکیه برمنابع عظیم مادی وانسانی جامعه،به دست
خود مردم وبامشارکت آنان،برشکاف ها وچند پارگی های اقتصادی

وقومی-ملی وفرهنگی ومذهبی غلبه کرد.

جمعه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۲- ۱۰مه ۲۰۱۳

.

شرط بندی روی اسب لنگ
تقی روزبه

بحرانی که جمهوری اسلامی با آن دست بگیریبان است بحران موسمی و
گذرانیست، بحرانی است ساختاری و چندوجهی وبهم گره خورده و
انتشاریافته درسراسرکالبد نظام و درحال اشباع شدن.